
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 9月30日現在

R05.10.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(895 366 627 983,1
00120 北黒田 )3(205,1 085,1 967,1 943,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 79 131 822
00132 浜（宗意原） 461 751 671 333
00133 筒井（宗意原） )3(879 300,1 970,1 280,2
00141 北黒田（新立） 21 01 21 22
00142 浜（新立） )1(576 706 756 462,1
00143 筒井（新立） )1(433 803 263 076
00150 浜（本村） )1(212 071 381 353
00160 筒井 )7(958,1 869,1 731,2 501,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )81(355,6 466,6 732,7 109,31

00210 徳丸 506 586 537 024,1
00220 中川原 315 265 836 002,1
00230 出作 053 633 224 857
00240 神崎 )1(036 376 467 734,1
00250 鶴吉 )1(333 373 624 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 511 711 251 962
00270 大溝 751 961 702 673
00279 大溝（老人ホーム） 64 42 22 64
00280 永田 )1(502 622 362 984
00290 東古泉 052 072 892 865

北伊予校区　計 )3(912,3 634,3 149,3 773,7

00310 大間 )1(202 181 522 604
00320 上高柳 )1(555 875 366 142,1
00330 恵久美 844 225 045 260,1
00339 恵久美（公務宿） 83 14 51 65
00340 昌農内 )1(716 326 277 593,1

00350 西高柳 )1(775 735 376 012,1
00360 西古泉 )2(428 509 410,1 919,1
00369 西古泉（警察学校） 88 66 22 88
00370 北川原 )1(025 155 506 651,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(882 682 533 126

岡田校区　計 )8(381,4 292,4 988,4 181,9

合　　　　計 )92(559,31 293,41 760,61 954,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 9月30日現在

R05.10.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(895 366 427 783,1
00120 北黒田 )3(194,1 675,1 757,1 333,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 39 801 102
00132 浜（宗意原） 951 351 571 823
00133 筒井（宗意原） )3(169 689 170,1 750,2
00141 北黒田（新立） 21 01 21 22
00142 浜（新立） )1(766 106 456 552,1
00143 筒井（新立） )1(433 803 163 966
00150 浜（本村） )1(112 961 281 153
00160 筒井 )7(938,1 359,1 021,2 370,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )81(464,6 316,6 961,7 287,31

00210 徳丸 506 586 537 024,1
00220 中川原 705 655 836 491,1
00230 出作 053 633 224 857
00240 神崎 )1(326 766 267 924,1
00250 鶴吉 )1(323 363 524 887
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 511 711 251 962
00270 大溝 751 961 702 673
00279 大溝（老人ホーム） 64 42 22 64
00280 永田 )1(502 522 362 884
00290 東古泉 142 072 982 955

北伊予校区　計 )3(781,3 314,3 929,3 243,7

00310 大間 )1(202 181 422 504
00320 上高柳 )1(355 675 266 832,1
00330 恵久美 844 225 045 260,1
00339 恵久美（公務宿） 83 14 51 65
00340 昌農内 )1(195 216 357 563,1

00350 西高柳 )1(974 535 675 111,1
00360 西古泉 )2(718 409 200,1 609,1
00369 西古泉（警察学校） 88 66 22 88
00370 北川原 )1(025 155 406 551,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(082 772 533 216

岡田校区　計 )8(240,4 762,4 857,4 520,9

合　　　　計 )92(396,31 392,41 658,51 941,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 9月30日現在

R05.10.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(2 2 2
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 72 4 32 72
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(02 71 8 52
00142 浜（新立） )1(9 6 3 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(2 1 1 2
00160 筒井 )7(72 51 71 23

松前校区　計 )81(701 15 86 911

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(8 6 2 8
00250 鶴吉 )1(11 01 1 11
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(53 32 21 53

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(72 11 91 03
00350 西高柳 )1(99 2 79 99
00360 西古泉 )2(9 1 21 31
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(941 52 131 651

合　　　　計 )92(192 99 112 013


